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CONCURSO PÚBLICO 001/2019                 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES Nº 005/2019 

 

 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM TÁVORA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de 
Homologação das Inscrições do Concurso Público 001/2019. 
 
 

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital as inscrições HOMOLOGADAS na ampla concorrência. 
 
Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital as inscrições HOMOLOGADAS na condição de afrodescendente. 
 
Art. 3º Consta no Anexo III deste Edital as inscrições HOMOLOGADAS na condição de pessoa com deficiência e/ou 

condição especial para realização das provas. 
 
Art. 4º Não houve protocolo de recurso contra o indeferimento das inscrições. 
 
Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

 
Joaquim Távora, 17 de maio de 2019. 
 
 
 
 

 
 
 

GELSON MANSUR NASSAR 
PREFEITO MUNICIPAL 
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ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

Assistente Administrativo  ADAIANE PEREIRA VALIM DE MACEDO 00530036917 101466612 

Assistente Administrativo  ADRIANE MAISA ACOSTA FERNANDES  00530035084 139807014 

Assistente Administrativo  ALEXANDRA ANTONIA BUENO 00530040830 92748952 

Assistente Administrativo  ALEXANDRA LEITE DE OLIVEIRA 00530041195 79834416 

Assistente Administrativo  ALEXANDRE BIANCHI DE SOUZA 00530035395 128995250 

Assistente Administrativo  ALEX MORAES MACHADO  00530036427 138224724 

Assistente Administrativo  ALINE CRISTINA DE OLIVEIRA MARIANO 00530041009 102199328 

Assistente Administrativo  ALINE DE MORAES GONÇALVES CAMPOS 00530035271 143313123 

Assistente Administrativo  ALLYNE LOPES DE OLIVEIRA 00530035880 107220607 

Assistente Administrativo  AMANDA MIRIAN RIBEIRO 00530035550 135576654 

Assistente Administrativo  AMANDA PAMELA AMARAL NOGUEIRA 00530035355 109822108 

Assistente Administrativo  AMANDA ROBERTA PEREIRA 00530036188 1316438888 

Assistente Administrativo  AMILTON JOSE DE CAMPOS 00530035089 128023119 

Assistente Administrativo  ANA BEATRIZ ALGE ZERBATO 00530041608 12.788.945-7 

Assistente Administrativo  ANA CAROLINA DE OLIVEIRA 00530035612 124126886 

Assistente Administrativo  ANA CAROLINA RODRIGUES DOS ANJOS  00530035924 599981726 

Assistente Administrativo  ANA CAROLINA SANTOS BISPO  00530036387 135787582 

Assistente Administrativo  ANA CAROLINA SILVA 00530036341 137250098 

Assistente Administrativo  ANA CLAUDIA DE JESUS 00530041441 109822485 

Assistente Administrativo  ANA CRISTINA BUBNA FERRARI 00530035386 14.819.025-9 

Assistente Administrativo  ANADARK GONÇALVES 00530036977 10771750-1 

Assistente Administrativo  ANA FLAVIA MOREIRA SILVA 00530041331 108232277 

Assistente Administrativo  ANA PAULA DO NASCIMENTO 00530041601 148575207 

Assistente Administrativo  ANA PAULA NOHEMANN 00530036472 129323671 

Assistente Administrativo  ANDREIA DAVID MENDES 00530035621 109815667 

Assistente Administrativo  ANDREIA RODRIGUES 00530041483 88134893 

Assistente Administrativo  ANDRIELE DA SILVA PARMEZAN 00530041615 98216570 

Assistente Administrativo  ANDRIEL JUVENCIO NATAL 00530036000 137130696 

Assistente Administrativo  ANNA KAROLINA BASSANI DO COUTO 00530035578 102044223 

Assistente Administrativo  ANNE KAROLINE DOS SANTOS  00530035670 124616700 

Assistente Administrativo  ANNE KAROLYNE DE FREITAS 00530035563 125102310 

Assistente Administrativo  AURÉLIO CARNEIRO TRENTO 00530041834 131226381 

Assistente Administrativo  BEATRIZ OVÇAR BOSSI 00530035139 125684645 

Assistente Administrativo  BEATRIZ PEIXOTO DE CAMARGO  00530035989 136226991 

Assistente Administrativo  CAMILA APARECIDA SAMPAIO 00530040388 126826940 

Assistente Administrativo  CAMILA ZORAIDE DE OLIVEIRA 00530036142 127163626 
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Assistente Administrativo  CARLA APARECIDA RIBEIRO LEANDRO 00530036242 135952117 

Assistente Administrativo  CARLA CINTIA MENDES REIS 00530040806 88442024 

Assistente Administrativo  CARLOS EDUARDO DA SILVA 00530041750 123333209 

Assistente Administrativo  CARLOS EDUARDO MARTINS FERREIRA 00530035828 136599194 

Assistente Administrativo  CAROLINE DOMINGUES BOLDRIN TREVISAN 00530037653 143749720 

Assistente Administrativo  CÉSAR EDUARDO BUENO DOMINGUES 00530041819 502784453 

Assistente Administrativo  CIBELI MARRERO 00530039844 133605789 

Assistente Administrativo  CINTIA MARIA ALVES MARIANO 00530041636 81461554 

Assistente Administrativo  CRISTIANO RODRIGUES DA SILVA 00530041628 102516389 

Assistente Administrativo  CRISTINA DE FÁTIMA GRANDO 00530035453 72176359 

Assistente Administrativo  DAIANA ROBERTA WALKER 00530035313 150916798 

Assistente Administrativo  DALVA MARTINS 00530035746 77002944 

Assistente Administrativo  DANIELA LEITE MENEZES ESCORSIN 00530041188 86305682 

Assistente Administrativo  DANIELLA CRISTINA TOLEDO 00530041525 325019976 

Assistente Administrativo  DANILO SANTOS FERREIRA 00530035653 9.574.825-2 

Assistente Administrativo  DAYANE HELEN RIBEIRO DE OLIVEIRA 00530041696 76344655 

Assistente Administrativo  DEBORA APARECIDA TODESCHINI FERRACIOLI 00530037989 61803017 

Assistente Administrativo  DEBORA CORREA DE ALMEIDA 00530036041 135512400 

Assistente Administrativo  DENILZA CRISTINA DE ALMEIDA SILVA  00530041821 103376963 

Assistente Administrativo  DIMI ENDRIX MARTINS MIRANDA 00530035315 1252973301 

Assistente Administrativo  DIONES SAMUEL BERNARDES 00530036423 133818847 

Assistente Administrativo  DIRCEU ROGÉRIO DE CAMARGO 00530036085 81825688 

Assistente Administrativo  DOUGLAS FELIPE DE CARVALHO 00530036185 97915040 

Assistente Administrativo  ELEANDRO LIMA DE CAMARGO 00530041521 76036675 

Assistente Administrativo  ELIANE APARECIDA BUENO 00530037576 69409717 

Assistente Administrativo  ELIANE MENDES  00530036306 92091082 

Assistente Administrativo  ELIANE PEREZ DE OLIVEIRA GALVAO 00530035543 15247506-3 

Assistente Administrativo  ELISABETE FERNANDA DE LIMA PEROTO  00530041600 586244244 

Assistente Administrativo  ELIVELTON GONÇALVES DA SILVA 00530036881 102612191 

Assistente Administrativo  ELIZEU JOSE DE MELO 00530041664 62235802 

Assistente Administrativo  ELLOYSA MARIA ALBINA FARINCHO  00530041831 123954637 

Assistente Administrativo  ELOISE RIBEIRO DE SOUZA 00530035674 136730436 

Assistente Administrativo  ESTELA BRITO BARBOSA 00530035703 78382988 

Assistente Administrativo  EUCLYDES QUADRI RUIZ TAKASSI  00530041432 10.206.414.3 

Assistente Administrativo  EVERIS RODOLFO LOPES 00530036662 82415459 

Assistente Administrativo  EVERTON YUTA SUINOMORI  00530041816 64.346.038-X  

Assistente Administrativo  FABIANA HAKIM FERREIRA 00530041480 14503310-1 

Assistente Administrativo  FABIANA JULIANA FELICIANO 00530036816 98191461 
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Assistente Administrativo  FABIANO FRAGA BACETO 00530041337 86314037 

Assistente Administrativo  FELIPE FERREIRA RICI 00530035795 131708696 

Assistente Administrativo  FELIPE FRANCISCO LEITE 00530041803 127792127 

Assistente Administrativo  FLAVIANE OLIVEIRA ZOTTO 00530037692 84428230 

Assistente Administrativo  FRANCIELI APARECIDA DA ROSA 00530036019 123692675 

Assistente Administrativo  FRANCIELLI VERGINO 00530039974 73190460 

Assistente Administrativo  GABRIELA CAETANA BORGES DA SILVA 00530038355 138217396 

Assistente Administrativo  GABRIELE MARIA DE OLIVEIRA 00530036757 14.104.592-0 

Assistente Administrativo  GABRIELLI XAVIER PEREIRA 00530041094 132042134 

Assistente Administrativo  GABRIELLY ALBUQUERQUE GODINHO 00530035473 382992933 

Assistente Administrativo  GABRIEL VOLEK 00530035766 84543446 

Assistente Administrativo  GEICIANE RODRIGUES TEMISTOCLE  00530041722 134530650 

Assistente Administrativo  GESLAINE QUEIROZ DE CASTRO 00530035284 10.599.726-4 

Assistente Administrativo  GIOVANNA PARMEZAN ROCHA 00530039710 106438072 

Assistente Administrativo  GLASIELLE PRADO DA SILVA ARAUJO 00530035411 126050160 

Assistente Administrativo  GLAUCIA APARECIDA RAIMUNDO 00530041741 96180969 

Assistente Administrativo  GLAUCIELE DE OLIVEIRA SILVA ALMEIDA 00530041328 96569599 

Assistente Administrativo  GUILHERME OLIVEIRA DE MACEDO 00530035285 12.536.434-9 

Assistente Administrativo  GUSTAVO BRUNIERI SINHORINI 00530041266 132704023 

Assistente Administrativo  GUSTAVO NASCIMENTO MOSCONI 00530041614 57.831.848-9 

Assistente Administrativo  HELOISE NASSAR DOMINGUES 00530040119 124888050 

Assistente Administrativo  HELTON DE OLIVEIRA SILVA  00530038843 86241510 

Assistente Administrativo  HENAÊ DENIZ SOUSA E SILVA 00530041677 106314780 

Assistente Administrativo  HERNANDES THEODORO DO CARMO JUNIOR 00530035843 10.214.172-5 

Assistente Administrativo  HIRAN LUCAS DA SILVA SOUSA 00530041776 105076860 

Assistente Administrativo  IEDA CAROLINA DE SOUZA MORAES 00530036424 138287114 

Assistente Administrativo  ILZANE TEODORO DA SILVA CORRÊA 00530035201 83242671 

Assistente Administrativo  ISABELA SILVA DESIDÉRIO 00530038587 496965311 

Assistente Administrativo  ISABELLA MARINA FERREIRA SOUZA  00530036088 107682007 

Assistente Administrativo  ISABELLE EUNICE HUMENIUK SANTOS 00530041382 91540843 

Assistente Administrativo  JACQUELINE ALVES FERREIRA 00530041400 109815543 

Assistente Administrativo  JACQUELINE PIMENTEL DA SILVA 00530041842 64587730 

Assistente Administrativo  JAINY DADALT OVIDIO 00530038829 135514764 

Assistente Administrativo  JANAINE LISBOA DA SILVA 00530041235 134812370 

Assistente Administrativo  JAQUELINE BARRETO MENINO 00530035245 99389419 

Assistente Administrativo  JAQUELINE DA ROCHA SILVA 00530035719 142808404 

Assistente Administrativo  JAYNE DE OLIVEIRA AZARIAS 00530041448 108228164 

Assistente Administrativo  JEFERSON FIRMIANO COSTA 00530036645 48766548x 
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Assistente Administrativo  JEFERSON SANTOS DE FREITAS 00530041582 103341310 

Assistente Administrativo  JÉSSICA CRISTINA DEL ANTONIO CONTARIN 00530035092 103817730 

Assistente Administrativo  JÉSSICA JESUS DA SILVA 00530041707 127476187 

Assistente Administrativo  JHEANE TANY LIMA MARCOS 00530035679 123021355 

Assistente Administrativo  JHENIFER DA SILVA SIMAO 00530035096 134596350 

Assistente Administrativo  JOÃO OTÁVIO PANICHI DA SILVA 00530037661 135415138 

Assistente Administrativo  JOAO PAULO TROSDORF DOS SANTOS 00530036609 346748793 

Assistente Administrativo  JOAO ROBERTO DE ASSIS LIMA 00530041036 13.709.014-7 

Assistente Administrativo  JOÃO VICTOR SALVEGOPEREIRA 00530035223 130421717 

Assistente Administrativo  JOÃO VITOR DE OLIVEIRA NABARRO 00530035646 13466188-7 

Assistente Administrativo  JOICE ALVES FERRARI 00530039145 136491342 

Assistente Administrativo  JOSÉ SAAD SAID NETO 00530036557 12.817.866-0 

Assistente Administrativo  JOSILARA DA SILVA BOLUDA  00530041789 95686419 

Assistente Administrativo  JUCILENE ALVES LENTE 00530041538 75276249 

Assistente Administrativo  JULCIMARA DE JESUS CARNEIRO ALVES 00530035981 40465189 

Assistente Administrativo  JULIANA CAROLINA OLIVEIRA DA SILVA 00530041625 92.006.72-7 

Assistente Administrativo  JULIANA GONÇALVES DE PAULO 00530035496 149280120 

Assistente Administrativo  JULIANA MARIA PACHECO GOMES 00530035182 103324521 

Assistente Administrativo  JÚLIA TOSHIE HAMADA 00530035767 588739686 

Assistente Administrativo  JÚLIO AUGUSTO DE OLIVEIRA PAIXÃO 00530038346 130276008 

Assistente Administrativo  KADIJA FAGUNDES MACIEL  00530041422 102663268 

Assistente Administrativo  KALINE EDUARDA DE LIMA 00530038895 140942413 

Assistente Administrativo  KARINA NYARA RODRIGUES 00530035657 127082685 

Assistente Administrativo  KARINE EUGENIO FERREIRA 00530035423 103818257 

Assistente Administrativo  KEILA PERES GONÇALVES CAVALHEIRO 00530036264 8483260-0 

Assistente Administrativo  KELLY FRANCINE DOS SANTOS SILVA 00530035693 106445834 

Assistente Administrativo  KELLY RENATA TOZZATTO DA SILVA 00530036150 79225266 

Assistente Administrativo  LAÍS JIMENEZ BARBOSA 00530041681 12.920.145-2 

Assistente Administrativo  LARISSA DE FATIMA ALMEIDA 00530041537 13615672-1 

Assistente Administrativo  LEANDRO PEIXOTO DE CANARGI 00530035474 123333837 

Assistente Administrativo  LEONARDO RAFAEL GLOMBA 00530035191 123404831 

Assistente Administrativo  LETICIA BARBOSA TEODORO 00530036197 108228423 

Assistente Administrativo  LETICIA CRISTINA DA SILVA 00530040835 87530485 

Assistente Administrativo  LETICIA FIGUEIREDO DE ARAUJO 00530040968 18262976 

Assistente Administrativo  LETÍCIA SOUZA DA SILVA 00530035645 128175091 

Assistente Administrativo  LIGIANE DA SILVA LUZ ESTRAMBEK 00530035087 79557650 

Assistente Administrativo  LIRIA CRISTINA DE OLIVEIRA 00530036073 10.823.850-0 

Assistente Administrativo  LORENA MARIA DO NASCIMENTO SIMIONI  00530038509 10.982.251-5 
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Assistente Administrativo  LUANA ANDRINI BRUNO  00530036243 12811680-0 

Assistente Administrativo  LUAN FURTADO 00530041474 124909538 

Assistente Administrativo  LUCAS GABRIEL PANICHI BARBOSA 00530037669 505399366 

Assistente Administrativo  LUCIENE GOULART 00530035851 77819444 

Assistente Administrativo  LUCIEN RIGONATTI SIQUEIRA 00530041511 86274450 

Assistente Administrativo  LUCIMARA APARECIDA RIBEIRO GOIVINHO 00530040440 63882585 

Assistente Administrativo  LUCIMARI DA SILVA 00530035902 84350079 

Assistente Administrativo  LUIS ANTONIO FARINCHA DE OLIVEIRA 00530036233 9.577.447-4 

Assistente Administrativo  LUIS FERNANDO MENDES 00530038415 80470908 

Assistente Administrativo  MARCELO KENICHI IKEDA 00530036519 321592025 

Assistente Administrativo  MARCOS FRANCISCO BUENO 00530041085 143962032 

Assistente Administrativo  MARCOS LEANDRO DE SOUZA LIMA  00530041705 92091163 

Assistente Administrativo  MARCOS ROGÉRIO PEREIRA 00530041543 82793054 

Assistente Administrativo  MARIA JOSIANE PIMENTEL DA SILVA 00530035591 79142557 

Assistente Administrativo  MARIAM PEREIRA GENEROSO 00530036383 106291578 

Assistente Administrativo  MARIANI DE CASSIA SOARES 00530040125 131356625 

Assistente Administrativo  MARIANO SILVA NOGUEIRA JUNIOR 00530041381 101799700 

Assistente Administrativo  MARIA TEREZA PETRUNKO FERREIRA 00530041434 130605770 

Assistente Administrativo  MÁRIO SÉRGIO ALEXANDRE 00530035709 37568686 

Assistente Administrativo  MATHEUS DOMINGUES DE CARVALHO 00530041160 130177034 

Assistente Administrativo  MATHEUS PARMEZAN DA SILVA 00530040937 98858857 

Assistente Administrativo  MAYNARA BAGATIM DE LIMA  00530040860 88392108 

Assistente Administrativo  MEIRYELEN DO NASCIMENTO MOSCONI 00530041606 38103903 

Assistente Administrativo  MICHELI BARROS DA SILVA 00530035298 102505433 

Assistente Administrativo  MILENA DOS SANTOS CARVALHO 00530035878 394286194 

Assistente Administrativo  MILENA FERNANDA SOUZA DA ROSA 00530035181 10237685-4 

Assistente Administrativo  MÔNICA REGATIERE 00530035459 102570283 

Assistente Administrativo  MURILO RODRIGUES GONZALEZ 00530035798 100316064 

Assistente Administrativo  NATÁLIA FREIRIAS GALO 00530041605 12.834.521-3 

Assistente Administrativo  NATALI VIEIRA MESSIAS 00530038552 135540161 

Assistente Administrativo  NATHÁLIA BRUNIERI SENHORINI 00530035110 146251042 

Assistente Administrativo  NATHAN GOUVEIA BELO 00530035325 143313743 

Assistente Administrativo  NICOLAS NATAN MOREIRA 00530041519 13019918-6 

Assistente Administrativo  NICOLLY GONÇALVES DE OLIVEIRA 00530041225 14.291.546-4 

Assistente Administrativo  OLIER MARCOS SOARES ESCORSIN 00530035233 124288436 

Assistente Administrativo  PÂMELA APARECIDA ZOZ 00530035694 130170013 

Assistente Administrativo  PAOLA BARBOSA MARQUES DO NASCIMENTO  00530037667 15.023.720-3 

Assistente Administrativo  PATRICIA DA SILVA CAMARGO 00530041164 14.416.604-3 
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Assistente Administrativo  PATRICIA DE ARRUDA 00530040991 141346300 

Assistente Administrativo  PAULA VALLE GONÇALVES 00530035796 90642219 

Assistente Administrativo  PEDRO LEANDRO DE SOUZA 00530035195 100302730 

Assistente Administrativo  POLIANA ABUCARUB 00530041631 102686772 

Assistente Administrativo  POLYANA MARIA DE OLIVEIRA 00530040796 140095583 

Assistente Administrativo  QUERIN MAYARA DOS SANTOS SILVA BRUZZON 00530036736 15330663-0 

Assistente Administrativo  RAFAELA CRISTINA DE OLIVEIRA 00530041626 94843774 

Assistente Administrativo  RAFAELA MARQUES DA SILVA DUZANSKI 00530035676 10599753-1 

Assistente Administrativo  RAFAEL JOSE ANTUNES FERRI 00530036589 94878950 

Assistente Administrativo  REGIANE CRISTINA DE CAMPOS  00530041122 124324173 

Assistente Administrativo  RENAN FELIPE JACOB DOS SANTOS 00530035588 133034960 

Assistente Administrativo  RENAN TONIETTE 00530040935 127822280 

Assistente Administrativo  RENAN WILLIAN FERREIRA DE ALBUQUERQUE 00530035188 8925104 

Assistente Administrativo  RENATO FAUSTINONI DOS SANTOS 00530041583 123047150 

Assistente Administrativo  RICARDO IGOR RODRIGUES LUCENA  00530036007 389742892 

Assistente Administrativo  ROBERTA ELIZABETE SANTANA DIAS 00530036308 567777091 

Assistente Administrativo  ROBERTA FRANCIELLY NUNES FERRACIOLI 00530041244 87120848 

Assistente Administrativo  ROBERTO DOS SANTOS KUTROWATZ 00530041014 154425446 

Assistente Administrativo  ROGÉRIO OLIVEIRA DOMINGUES 00530035850 85442678 

Assistente Administrativo  ROMUALDO MARTINS BUENO JUNIOR 00530038563 134514868 

Assistente Administrativo  SAMANTA ROBLES DOS SANTOS 00530035417 90226444 

Assistente Administrativo  SAMUEL FRANCO DA SILVA JÚNIOR 00530036649 14.588.650-3 

Assistente Administrativo  SANDRA REGINA RISSI 00530041528 7.085.482-1 

Assistente Administrativo  SANDRO LETICIO DE ALMEIDA 00530035438 48432905 

Assistente Administrativo  SEBASTIÃO HENRIQUE GLOMBA 00530035197 123405242 

Assistente Administrativo  SERGIO AUGUSTO STRAMBEK GLOMBA 00530035251 13.094.357-8 

Assistente Administrativo  SILVIA CRISTINA NATAL 00530036724 8712104-6 

Assistente Administrativo  SILVIA ROBLES 00530041799 79631213 

Assistente Administrativo  SIMONE APARECIDA DE LIMA 00530035964 97509450 

Assistente Administrativo  SIMONE SOUZA DE SIQUEIRA 00530038220 104199356 

Assistente Administrativo  SIRLENE CRISTINA SALVEGO NUNES 00530041622 79611409 

Assistente Administrativo  SIRLENE DE SOUZA 00530041764 30421180-1 

Assistente Administrativo  SOLANGE DE FATIMA LOPES  00530036597 462850750 

Assistente Administrativo  SOLANGE SPINA 00530035622 105981198 

Assistente Administrativo  TATIANA SABINO DE FREITAS 00530040874 126821407 

Assistente Administrativo  TATIELE MARIA DA SILVA 00530041602 10.644.424-2 

Assistente Administrativo  TAYNARA APARECIDA LEOPOLDO 00530035361 129454822 

Assistente Administrativo  THAIS CAROLINE LIMA 00530041640 128559256 
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Assistente Administrativo  THIAGO GIOVANINI SILVERIO 00530041643 130515061 

Assistente Administrativo  TIAGO FRANCISCO BELO 00530041710 422276133 

Assistente Administrativo  TOBIAS DE ABREU ROCHA 00530035478 7.099.971-4 

Assistente Administrativo  UBIRAJARA DE ALMEIDA GARRETT 00530035363 58633682 

Assistente Administrativo  VAGNER ALVES 00530035522 106439222 

Assistente Administrativo  VAGNER ROSA DE PAULA 00530035973 123536525 

Assistente Administrativo  VALDIRENE CLARA RIBEIRO 00530035117 82644199 

Assistente Administrativo  VALDIRENE DIVA LIZZI 00530036276 555620116 

Assistente Administrativo  VANESSA DANIEL 00530041584 129225564 

Assistente Administrativo  VANESSA FERNANDES 00530040989 8.682.730-1 

Assistente Administrativo  VERIDIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 00530041823 107092595 

Assistente Administrativo  VICTORIA TEIXEIRA MARTINS 00530041684 131958200 

Assistente Administrativo  VINÍCIUS CÉZAR ESPÓSITO 00530036163 13448449-5 

Assistente Administrativo  VINICIUS DE ALMEIDA GARRETT 00530035367 132320977 

Assistente Administrativo  VINICIUS DE QUEIROZ CAMARGO 00530035699 144776070 

Assistente Administrativo  VINICIUS RODRIGUES ALEXANDRE 00530035150 89052963 

Assistente Administrativo  VITÓRIA APARECIDA DOMINGUES RIBEIRO 00530035683 137688565 

Assistente Administrativo  WALLACE ERLEY GRANEMANN GOETTEN VERGILIO 00530035146 96528116 

Assistente Administrativo  WELLINGTON GONÇALVES FERREIRA 00530038042 49.134.320-6 

Assistente Administrativo  WELLINGTON REBERT FERREIRA 00530041103 144323084 

Assistente Administrativo  WILLIAN DE CAMARGO 00530041384 132511489 

Assistente Administrativo  WILLIAN MENEGASSI LOROSA 00530041647 94291518 

Assistente Administrativo  WILLIAN WOICIKIEVIZ MARCELINO 00530035199 102611470 

Médico  GABRIEL PAULO MANTOVANI 00530036471 95170048 

Médico  IGOR MORAES DALZOTTO 00530035977 85701819 

Médico  JHENEFFER KELY SOARES ESCORSIN 00530035321 128888586 

Médico  JOÃO PAULO BARROS SANCHES  00530036494 131463146 

Médico  JULIANA REUSING BENEDETI 00530035559 97794286 

Médico  LORENA MAYARA DE SOUZA BUENO MENDES 00530035528 100684195 

Médico  MARIA EDUARDA SALLES IMAGAWA SAID 00530035705 100835649 

Médico  MAYSA VARGAS DUZANSKI 00530036444 10.644.770-5 

Médico  NADIA CAROLINA WOUTERS RODRIGUEZ 00530041802 65482827 

Médico  PAULA REGINA SOUZA RITTY 00530041407 70333228 

Médico  TACIANA LAIS PARREIRAS 00530036774 102496965 

Operário  ADELSO COSTA  00530037433 59577964 

Operário  ADRIANA APARECIDA DA SILVA 00530041571 81500398 

Operário  ADRIANO PEREIRA DINIZ  00530041433 8.699.407 0 

Operário  ALTIERES PEREIRA DOS SANTOS 00530036125 14.508.045-2 
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Operário  ANDERSON APARECIDO DE PAULA 00530041678 97246025 

Operário  CLAUDINEI DE MELO 00530040920 78156856 

Operário  CLAUDINEI GONÇALO 00530041658 58579343 

Operário  CRISTIANA MARIA DE OLIVEIRA  00530036887 80859341 

Operário  HANDERSON ABREU FERREIRA DA SILVA  00530041589 137870894 

Operário  HÉLIO JOSÉ PEREIRA 00530036758 106438137 

Operário  JELISON CORREIA REGINATO  00530036014 96637330 

Operário  JENIFFER DAISY TEIXEIRA 00530041482 106038457 

Operário  JHONATAN DAVID TEIXEIRA 00530041766 79834548 

Operário  JOÃO FELIPE XAVIER VILAS BOAS 00530038013 100496143 

Operário  JOSÉ CARLOS DIAS 00530035147 67781384 

Operário  LEANDRO CIRINO DA SILVA  00530036174 95206115 

Operário  LUANA GUARDIANO DA SILVA 00530041175 145395860 

Operário  MAIKON EDUARDO RIBEIRO PIRES  00530038813 107219846 

Operário  MARCELO PRUDENCIANO 00530039561 69782663 

Operário  MARCOS FRANCISCO SAMPAIO 00530041547 108230282 

Operário  MARINDA DE LOURDES DA SILVA 00530041567 69545955 

Operário  NATALINO ALVES 00530035520 54513100 

Operário  NIVALDO BONIFÁCIO DE ABREU FREGOLÃO NETO 00530041456 99747234 

Operário  ODAIR ANTONIO 00530035970 33394824 

Operário  PAULO GALVÃO DOS SANTOS 00530036763 33427522 

Operário  PEDRO HENRIQUE CORREA DE PAIVA 00530041509 130007163 

Operário  PERPETUO DE SIQUEIRA 00530040886 545270078 

Operário  RAFAEL FERNANDES DE OLIVEIRA 00530041539 130998461 

Operário  RONALDO DE CAMPOS 00530035554 87928268 

Operário  RONALDO FREGOLÃO 00530041035 84542717 

Operário  RUDINEI PAULO DE OLIVEIRA 00530040912 60408904 

Operário  SELERSON CORREIA REGINATO 00530041573 104714358 

Operário  ULISSES ANDRÉ DE OLIVEIRA 00530041111 7955842-7 

Operário  VALDINEI GONÇALVES MARTINS 00530035568 92404668 

Operário  VITOR REIS DA SILVA  00530041697 91213052 

Operário  VIVIANE RIBEIRO DA SILVA DANTAS 00530040822 101423115 

Operário  WALTER JOSÉ DA SILVA  00530035263 80819161 

Operário  WELLINGTON WOICIKIEVIZ MARCELINO 00530035207 135944270 

Pedreiro  AMARILDO DE SOUSA 00530041744 78157054 

Pedreiro  ARISVALDO RIBEIRO PEREIRA 00530041772 5905851-7 

Pedreiro  CARLOS AUGUSTO ZANIN MARCOS 00530041135 135137090 

Pedreiro  CELSO JOSE DA SILVA 00530041412 331253884 
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Pedreiro  DANIEL SOUZA DA SILVA 00530036286 7350311-6 

Pedreiro  DIEGO HENRIQUE ALVES 00530040995 102519655 

Pedreiro  DOUGLAS AUGUSTO FERNANDES 00530035593 103166977 

Pedreiro  EDISON APARECIDO DA SILVA LOPES 00530036295 ssp 

Pedreiro  JONAS DA SILVA  00530037216 107718273 

Pedreiro  JOSE ANTONIO RIBEIRO DE SOUZA 00530035909 22163468 

Pedreiro  JOSÉ APARECIDO CAMPELO DE CASTRO 00530035492 4.811.080-0 

Pedreiro  JOSE AUGUSTO DA SILVA 00530041657 84832960 

Pedreiro  JOSÉ MESSIAS DA SILVA  00530036208 34986452 

Pedreiro  LAUDAIR APARECIDO PEREIRA 00530040007 70259435 

Pedreiro  LUIS ANTONIO MARCELINO 00530036157 108227265 

Pedreiro  PAULO CESAR DOS SANTOS 00530036781 92711455 

Pedreiro  RAFAEL CIRINO DA SILVA 00530039017 12.656.725-1 

Pedreiro  ROVANI DE JESUS QUEIROZ 00530040062 58289981 

Pedreiro  THIAGO HENRIQUE DOMINGOS MOREIRA 00530035659 92463966' 

Pedreiro  TIAGO DA SILVA 00530035752 541355570 

Pedreiro  VAGNER DIVINO DE OLIVEIRA 00530041452 82234586 

Pedreiro  WELLYTON WAGNER DE OLIVEIRA 00530041627 89709695 

Professor de Inglês  ALEXANDRA IKEDA MATTOS 00530037727 102801261 

Professor de Inglês  ALINE DE FÁTIMA ZANATO GONÇALVES 00530036676 103181291 

Professor de Inglês  ALMIR DOS SANTOS 00530035143 102845200 

Professor de Inglês  APARECIDA DAS GRAÇAS DE ALMEIDA OLIVEIRA  00530041651 92223884 

Professor de Inglês  CAROLINE DAVID FILIPE 00530041785 75272650 

Professor de Inglês  CELEIDA MARISA ACOSTA BENSI 00530035112 106887470 

Professor de Inglês  CHRISTIELLEN MARIA COSER 00530037396 132394318 

Professor de Inglês  DAIANE ROSA MACHADO 00530041514 107718206 

Professor de Inglês  DANIELA DA PAIXÃO 00530035499 9.107.563-6 

Professor de Inglês  GUILHERME HENRIQUE DE ALMEIDA 00530041362 124283965 

Professor de Inglês  GUILHERME PÉRICO MOREIRA 00530041248 130547427 

Professor de Inglês  HELLEN RODRIGUES DO AMARAL 00530041421 1245080678 

Professor de Inglês  JOSÉ EDUARDO LOPES DA COSTA 00530036111 144550005 

Professor de Inglês  MARIANY NUNES DE OLIVEIRA 00530035576 98589546 

Professor de Inglês  ODICEIA RAMOS TARDELLI 00530036178 63959839 

Professor de Inglês  OLGA MARIA ALIPIO 00530041510 85838946 

Professor de Inglês  RAFAEL CARDOSO FERREIRA 00530035193 89377544 

Professor de Inglês  RONALDO ANTONIO PALINI 00530041417 10.640.808-4 

Professor de Inglês  SIMONE PARMEZAN RODRIGUES 00530041491 91609240 

Professor de Inglês  SUÉLI RODRIGUES DA SILVA 00530036156 8.792.914-0 
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Professor de Inglês  VICTOR RODRIGUEZ PAJUELO 00530041260 131871775 

Professor de Inglês  VIVIANE CRISTINA DE OLIVEIRA GONCALVES 00530041423 76262020 

Professor de Inglês  WILLIAM MESSIAS PEREIRA SECCO  00530041302 13.947.880-0 

Professor Educação Física  AILTON CÉSAR FERNANDES AMORIM DE OLIVEIRA  00530037648 71532810 

Professor Educação Física  ALISSON DEVELES 00530035733 101560473 

Professor Educação Física  ANA CLAUDIA RAMALHO 00530035452 10.342.363-5 

Professor Educação Física  ANA FLÁVIA DOMINGUES CONSOLIM DE PAIVA 00530040910 103817854 

Professor Educação Física  CAMILA LOPES RODRIGUES  00530036703 154796029 

Professor Educação Física  CÍNTIA LETÍCIA ALMEIDA DE CAMARGO 00530035296 92091120 

Professor Educação Física  DANIELI NUNES BARRETO 00530035831 98452516 

Professor Educação Física  DAYANE CARVALHO DA CRUZ 00530041369 106406405 

Professor Educação Física  DÉBORA ETIENE DE OLIVEIRA 00530041409 12.329.902-7 

Professor Educação Física  DEBORA FONSECA MORAES 00530039285 8040640-1 

Professor Educação Física  DIEGO APARECIDO MACIEL 00530041130 100070430 

Professor Educação Física  DIOGO JOSE MENEZES BUENO  00530036012 93231716 

Professor Educação Física  ERICK VINICIUS COLAÇO 00530041621 10484714-5 

Professor Educação Física  FABRICIA DA SILVA GABRIEL BISPO 00530036155 76325278 

Professor Educação Física  GISELE LÚCIO VAZ 00530040953 152355599 

Professor Educação Física  GLAUCIA NUNES DE OLIVEIRA SA  00530036837 131530439 

Professor Educação Física  IGOR MACHADO CAMARGO 00530035747 101757510 

Professor Educação Física  JOÃO VINÍCIUS VALIM DE OLIVEIRA 00530041152 87286258 

Professor Educação Física  JOSÉ CARLOS CLARO NETTO 00530041598 127627355 

Professor Educação Física  JULIANA APARECIDA DALSASSO PINHEIRO 00530039253 138221598 

Professor Educação Física  JULIARDISON RODRIGUES GOULART 00530041408 13.183.523-0 

Professor Educação Física  LEANDRO SOUZA ANDRADE  00530041603 123110501 

Professor Educação Física  LEONARDO SABINO MARIANO ELIZIÁRIO 00530035717 9.855.469-6 

Professor Educação Física  LEÚDE JOSÉ DELCOL JÚNOR 00530035205 103005795 

Professor Educação Física  LUCAS SIQUEIRA RODRIGUES 00530036641 102404629 

Professor Educação Física  LUCILENE FÁTIMA DA SILVA 00530041477 10.640.908-0 

Professor Educação Física  MAIKON JOSE VIEIRA 00530041466 104217303 

Professor Educação Física  MANOELA GONÇALVES FONTANELLI 00530041438 81037094 

Professor Educação Física  MARCOS REZENDE MALERBA 00530041599 69067964 

Professor Educação Física  MATEUS LUCAS DE OLIVEIRA TIMÓTEO  00530038781 109821250 

Professor Educação Física  MATHEUS CORSINI AUGUSTO 00530041301 134223880 

Professor Educação Física  ODIVAN BUKALOWSKI BARBOSA ALVES 00530041747 9.838824-9 

Professor Educação Física  RAPHAEL RODRIGUES NOGUEIRA 00530041829 1496877320 

Professor Educação Física  RENAN MARTINS BARBOSA 00530035428 125077331 

Professor Educação Física  RICARDO NUNES CABRERA  00530041732 97451990 
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Professor Educação Física  RICARDO RAMOS 00530035301 132365300 

Professor Educação Física  TAÍS HELENA DOMINGUES 00530035847 137958457 

Professor Educação Física  THAIS CRISTINA TOSO MANCERA 00530041649 104187242 

Técnico em Higiene Bucal  ANA PAULA MANOEL 00530037913 38697813x 

Técnico em Higiene Bucal  DANIELE CRISTINA DOS SANTOS 00530035700 140529958 

Técnico em Higiene Bucal  EDICIONE RIBEIRO FREIRIAS GALO  00530041629 6.558.758-0 

Técnico em Higiene Bucal  JULIANA FERNANDES  00530040994 9.631.770-0 

Técnico em Higiene Bucal  MAYARA APARECIDA SILVA DE SOUZA  00530036477 144493419 

Técnico em Higiene Bucal  ROSANGELA DE SOUZA ROCHA  00530037553 83030780 
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ANEXO II – AFRODESCENDENTE 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE AFRO 

Assistente Administrativo  ALINE CRISTINA DE OLIVEIRA MARIANO 00530041009 102199328 SIM 

Assistente Administrativo  ANA CAROLINA SANTOS BISPO  00530036387 135787582 SIM 

Assistente Administrativo  ANA CAROLINA SILVA 00530036341 137250098 SIM 

Assistente Administrativo  ANA CLAUDIA DE JESUS 00530041441 109822485 SIM 

Assistente Administrativo  ANA FLAVIA MOREIRA SILVA 00530041331 108232277 SIM 

Assistente Administrativo  ANDREIA DAVID MENDES 00530035621 109815667 SIM 

Assistente Administrativo  BEATRIZ PEIXOTO DE CAMARGO  00530035989 136226991 SIM 

Assistente Administrativo  CAMILA ZORAIDE DE OLIVEIRA 00530036142 127163626 SIM 

Assistente Administrativo  CARLA APARECIDA RIBEIRO LEANDRO 00530036242 135952117 SIM 

Assistente Administrativo  DANIELA LEITE MENEZES ESCORSIN 00530041188 86305682 SIM 

Assistente Administrativo  FABIANA JULIANA FELICIANO 00530036816 98191461 SIM 

Assistente Administrativo  HELTON DE OLIVEIRA SILVA  00530038843 86241510 SIM 

Assistente Administrativo  HIRAN LUCAS DA SILVA SOUSA 00530041776 105076860 SIM 

Assistente Administrativo  ISABELLE EUNICE HUMENIUK SANTOS 00530041382 91540843 SIM 

Assistente Administrativo  JEFERSON FIRMIANO COSTA 00530036645 48766548x SIM 

Assistente Administrativo  JOÃO VICTOR SALVEGOPEREIRA 00530035223 130421717 SIM 

Assistente Administrativo  JULIANA CAROLINA OLIVEIRA DA SILVA 00530041625 92.006.72-7 SIM 

Assistente Administrativo  JULIANA GONÇALVES DE PAULO 00530035496 149280120 SIM 

Assistente Administrativo  KALINE EDUARDA DE LIMA 00530038895 140942413 SIM 

Assistente Administrativo  KELLY FRANCINE DOS SANTOS SILVA 00530035693 106445834 SIM 

Assistente Administrativo  LEANDRO PEIXOTO DE CANARGI 00530035474 123333837 SIM 

Assistente Administrativo  LETICIA BARBOSA TEODORO 00530036197 108228423 SIM 

Assistente Administrativo  LETÍCIA SOUZA DA SILVA 00530035645 128175091 SIM 

Assistente Administrativo  LORENA MARIA DO NASCIMENTO SIMIONI  00530038509 10.982.251-5 SIM 

Assistente Administrativo  LUANA ANDRINI BRUNO  00530036243 12811680-0 SIM 

Assistente Administrativo  MARIANI DE CASSIA SOARES 00530040125 131356625 SIM 

Assistente Administrativo  MÁRIO SÉRGIO ALEXANDRE 00530035709 37568686 SIM 

Assistente Administrativo  NICOLAS NATAN MOREIRA 00530041519 13019918-6 SIM 

Assistente Administrativo  REGIANE CRISTINA DE CAMPOS  00530041122 124324173 SIM 

Assistente Administrativo  RENAN FELIPE JACOB DOS SANTOS 00530035588 133034960 SIM 

Assistente Administrativo  RENAN TONIETTE 00530040935 127822280 SIM 

Assistente Administrativo  RICARDO IGOR RODRIGUES LUCENA  00530036007 389742892 SIM 

Assistente Administrativo  SAMUEL FRANCO DA SILVA JÚNIOR 00530036649 14.588.650-3 SIM 

Assistente Administrativo  SILVIA CRISTINA NATAL 00530036724 8712104-6 SIM 

Assistente Administrativo  TATIELE MARIA DA SILVA 00530041602 10.644.424-2 SIM 

Assistente Administrativo  TAYNARA APARECIDA LEOPOLDO 00530035361 129454822 SIM 
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Assistente Administrativo  UBIRAJARA DE ALMEIDA GARRETT 00530035363 58633682 SIM 

Assistente Administrativo  VALDIRENE CLARA RIBEIRO 00530035117 82644199 SIM 

Assistente Administrativo  VANESSA DANIEL 00530041584 129225564 SIM 

Assistente Administrativo  VANESSA FERNANDES 00530040989 8.682.730-1 SIM 

Assistente Administrativo  VERIDIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 00530041823 107092595 SIM 

Assistente Administrativo  VINICIUS RODRIGUES ALEXANDRE 00530035150 89052963 SIM 

Assistente Administrativo  
WALLACE ERLEY GRANEMANN GOETTEN 
VERGILIO 

00530035146 96528116 SIM 

Assistente Administrativo  WELLINGTON REBERT FERREIRA 00530041103 144323084 SIM 

Operário  ALTIERES PEREIRA DOS SANTOS 00530036125 14.508.045-2 SIM 

Operário  ANDERSON APARECIDO DE PAULA 00530041678 97246025 SIM 

Operário  CLAUDINEI GONÇALO 00530041658 58579343 SIM 

Operário  JENIFFER DAISY TEIXEIRA 00530041482 106038457 SIM 

Operário  JHONATAN DAVID TEIXEIRA 00530041766 79834548 SIM 

Operário  MARCELO PRUDENCIANO 00530039561 69782663 SIM 

Operário  ODAIR ANTONIO 00530035970 33394824 SIM 

Operário  PAULO GALVÃO DOS SANTOS 00530036763 33427522 SIM 

Operário  PERPETUO DE SIQUEIRA 00530040886 545270078 SIM 

Operário  RAFAEL FERNANDES DE OLIVEIRA 00530041539 130998461 SIM 

Operário  RONALDO DE CAMPOS 00530035554 87928268 SIM 

Operário  SELERSON CORREIA REGINATO 00530041573 104714358 SIM 

Pedreiro  JOSÉ APARECIDO CAMPELO DE CASTRO 00530035492 4.811.080-0 SIM 

Pedreiro  JOSE AUGUSTO DA SILVA 00530041657 84832960 SIM 

Pedreiro  LAUDAIR APARECIDO PEREIRA 00530040007 70259435 SIM 

Pedreiro  LUIS ANTONIO MARCELINO 00530036157 108227265 SIM 

Pedreiro  VAGNER DIVINO DE OLIVEIRA 00530041452 82234586 SIM 

Professor de Inglês  SUÉLI RODRIGUES DA SILVA 00530036156 8.792.914-0 SIM 

Professor Educação Física  AILTON CÉSAR FERNANDES AMORIM DE OLIVEIRA  00530037648 71532810 SIM 

Professor Educação Física  ALISSON DEVELES 00530035733 101560473 SIM 

Professor Educação Física  CAMILA LOPES RODRIGUES  00530036703 154796029 SIM 

Professor Educação Física  FABRICIA DA SILVA GABRIEL BISPO 00530036155 76325278 SIM 

Professor Educação Física  GLAUCIA NUNES DE OLIVEIRA SA  00530036837 131530439 SIM 

Professor Educação Física  LEANDRO SOUZA ANDRADE  00530041603 123110501 SIM 

Professor Educação Física  LEONARDO SABINO MARIANO ELIZIÁRIO 00530035717 9.855.469-6 SIM 

Professor Educação Física  MATEUS LUCAS DE OLIVEIRA TIMÓTEO  00530038781 109821250 SIM 

Técnico em Higiene Bucal  ANA PAULA MANOEL 00530037913 38697813x SIM 

Técnico em Higiene Bucal  DANIELE CRISTINA DOS SANTOS 00530035700 140529958 SIM 

Técnico em Higiene Bucal  JULIANA FERNANDES  00530040994 9.631.770-0 SIM 

Técnico em Higiene Bucal  MAYARA APARECIDA SILVA DE SOUZA  00530036477 144493419 SIM 
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Técnico em Higiene Bucal  ROSANGELA DE SOUZA ROCHA  00530037553 83030780 SIM 
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ANEXO III – PCD/CONDIÇÃO ESPECIAL 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE DEFICIÊNCIA 
CONDIÇÃO 
ESPECIAL 

Assistente Administrativo  TOBIAS DE ABREU ROCHA 00530035478 7.099.971-4 FÍSICA NENHUMA 

Professor de Inglês  ALINE DE FÁTIMA ZANATO GONÇALVES 00530036676 103181291 NENHUMA LACTANTE 

 


